
 

 

 
 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

 

24 червня 2025 року              м. Сновськ            № 91 

 
Про встановлення захисних споруд 
цивільного захисту мобільних 
(модульних) укриттів у місті Сновськ 

 

Відповідно до статей 36-1, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови КМУ від 20 вересня 2024 року № 1074 

«Про створення, утримання фонду захисних споруд цивільного захисту, 

включення об’єктів до складу та виключення таких об’єктів з фонду захисних 

споруд цивільного захисту та ведення його обліку», враховуючи потребу в 

об’єктах захисних споруд цивільного захисту, виконавчий комітет міської 

ради  в и р і ш и в: 

 

1. Погодити у зв’язку з нагальною потребою придбання трьох захисних 

споруд цивільного захисту (мобільних) укриттів, блок модульного типу 

подвійного призначення та встановлення їх на території міста Сновськ за 

слідуючими адресами: 

вул. Свободи,141, на на земельній ділянці комунальної власності 

Сновської міської територіальної громади, біля ПСП «Яна ПЛЮС»; 

вул. О. Борисенко, 1, на на земельній ділянці комунальної власності 

Сновської міської територіальної громади, біля Сновського районного суду; 

вул. Перемоги, 2А, на земельній ділянці комунальної власності Сновської 

міської територіальної громади, біля Сновського відділення поліції  

Корюківіського РВ ГУ НПУ в Чернігівській області. 

 

2. Сектору з питань праці та надзвичайних ситуацій міської ради спільно 

з представниками відповідних служб провести обстеження зазначених ділянок 

щодо відсутності підземних комунікацій та можливості вільного доступу до 

споруд в цілодобовому режимі. 

 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В. 

 
Міський голова                                                                   Олександр МЕДВЕДЬОВ 


